

L.W. Ejendomme ApS
Nordre Ringvej 17, 7000 Fredericia

CVR-nr. 38 73 73 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023

Aage Martin Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	L.W. Ejendomme ApS Nordre Ringvej 17 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 38 73 73 33 Stiftet: 20. juni 2017 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Aage Martin Møller
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Modervirksomhed	N.T.P. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af erhvervelse, drift og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.880 t.kr. mod 2.504 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.344 t.kr. mod 1.142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.879.862	2.503.881
1 Personaleomkostninger	0	-9.474
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.554.668	-327.750
Driftsresultat	-4.674.806	2.166.657
Andre finansielle indtægter	2.600	2.469
2 Øvrige finansielle omkostninger	-524.456	-665.677
Resultat før skat	-5.196.662	1.503.449
Skat af årets resultat	853.146	-361.077
Årets resultat	-4.343.516	1.142.372
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.142.372
Disponeret fra overført resultat	-4.343.516	0
Disponeret i alt	-4.343.516	1.142.372

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	47.234.032	53.768.370
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.234.032</u>	<u>53.768.370</u>
Indestående Grundejernes Investeringsfond (bundne)	561.083	478.277
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>561.083</u>	<u>478.277</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>47.795.115</u>	<u>54.246.647</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos lejere	54.782	82.190
Udskudte skatteaktiver	53.656	0
Andre tilgodehavender	1.157.447	65.314
Periodeafgrænsningsposter	117.814	117.560
Tilgodehavender i alt	<u>1.383.699</u>	<u>265.064</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>29.115</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.383.699</u>	<u>294.179</u>
Aktiver i alt	<u>49.178.814</u>	<u>54.540.826</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.751.212	12.094.728
Egenkapital i alt	<u>7.801.212</u>	<u>12.144.728</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.098.756
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.098.756</u>
 Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	27.631.033	29.233.366
Deposita	1.182.300	1.157.120
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.813.333</u>	<u>30.390.486</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.187.508	1.292.000
Gæld til pengeinstitutter	830.367	435.244
Modtagne forudbetalinger fra kunder	44.141	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	360.543	262.546
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.221.944	7.371.159
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.620.500	1.120.500
Selskabsskat	299.266	425.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.564.269</u>	<u>10.906.856</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>41.377.602</u>	<u>41.297.342</u>
 Passiver i alt	<u>49.178.814</u>	<u>54.540.826</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	12.094.728	12.144.728
Årets overførte resultat	0	-4.343.516	-4.343.516
	50.000	7.751.212	7.801.212

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	9.474
	0	9.474
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	147.034	147.038
Andre finansielle omkostninger	377.422	518.639
	524.456	665.677
	31/12 2022	31/12 2021
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	28.818.541	30.525.366
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.187.508	-1.292.000
	27.631.033	29.233.366
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	23.708.445	24.072.300
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 28.819 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 47.234 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N.T.P. Holding ApS, CVR-nr. 38916920, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		